3 декабря 1999 года N 191-рп

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ОТ 1 ОКТЯБРЯ 1999 ГОДА
N 155-РП "ОБ ЭКСТРЕННЫХ МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ УПРАВЛЕНИЯ

И ОХРАНЫ КАВКАЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО
БИОСФЕРНОГО ЗАПОВЕДНИКА В РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ,

НАПРАВЛЕННЫХ НА ПРЕДОТВРАЩЕНИЕ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ ПРОИСШЕСТВИЙ"

1. Признать утратившим силу распоряжение Президента Республики Адыгея от 1 октября 1999 года N

155-рп "Об экстренных мерах по обеспечению управления и охраны Кавказского государственного
природного биосферного заповедника в Республике Адыгея, направленных на предотвращение
чрезвычайных происшествий".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Адыгея
А.ДЖАРИМОВ

3 декабря 1999 года
N 191-рп